072/2025 - Processo nº 556/2025, que tem por objeto o Registro de Preços para 

Contratação de Empresa(s) Especializada(s) para Fornecimento de Indumentárias 

e Acessórios para a Secretaria de Transito e Transportes, em favor da empresa HC 

COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA, para os Lotes: Lote 1, com valor total de R$ 

394.398,90 (Trezentos e noventa e quatro mil e trezentos e noventa e oito reais e 

noventa centavos); Lote 2, com valor total de R$ 42.098,70 (Quarenta e dois mil e 

noventa e oito reais e setenta centavos); Lote 3, com valor total de R$ 71.399,52 

(Setenta e um mil e trezentos e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos); Lote 

4, com valor total de R$ 247.452,18 (Duzentos e quarenta e sete mil e quatrocentos e 

cinquenta e dois reais e dezoito centavos); e Lote 5, com valor total de R$ 233.099,52 

(Duzentos e trinta e tres mil e noventa e nove reais e cinquenta e dois centavos). 

Itapecerica da Serra, 18 de dezembro de 2.025. 

ADALBERTO DIAS DE OLIVEIRA 

Secretário Municipal de Transito e Transportes